- SEBELUM JEMBATAN LUKUP BADAK 

3. KEC. LUT TAWAR
- BUNTUL KUBU

4. KEC. BEBESEN
- JALAN PROTOKOL SOEKARNO HATTA 

5. KEC. KEBAYAKAN
- BEBULI

6. KEC. ATU LINTANG
- PASAR ATU LINTANG

XIV GAYO LUES A. DAERAH BUKIT CINTA

B. SIMPANG TIGA TVRI

DALAM 10 (SEPULUH) KECAMATAN DAN 233 (DUA RATUS TIGA 

PULUH TIGA) KAMPUNG DALAM KABUPATEN BENER MERIAH 

DENGAN MEMPERHATIKAN ETIKA, ESTETIKA, KEBERSIHAN, 

KEIDAHAN DAN KEAMANAN.

NO. KECAMATAN/JALAN LOKASI KETERANGANKABUPATEN/KOTA

C. DESA BADAK (ARAH JALAN KE PINING, SIMPANG PUSKESMAS 

DABUN GELANG)

D. BLANG SERE (SIMPANG TUGU, ARAH KE KUTAPANJANG)

[...]

5. JALAN PROTOKOL, AREA PERKANTORAN 

PEMKAB, AREA PENDOPO, AREA BATALION- 

PANTE RAYA ( YANG DITUANGKAN DALAM 

KEPUTUSAN BUPATI BENER MERIAH)

XII ACEH TENGAH

PEMASANGAN UMBUL- UMBUL DAN SPANDUK DAPAT DIPASANG DI 14 

(EMPAT BELAS) KECAMATAN DAN 295 (DUA RATUS SEMBILAN PULUH LIMA) 

DESA DI KABUPATEN ACEH TENGAH

XIII GAYO LUES

A. SEPANJANG BAHU ATAU PINGGIR JALAN SELAMA TIDAK MENGGANGGU 

KETERTIBAN UMUM

DALAM 10 (SEPULUH) KECAMATAN DAN 233 (DUA RATUS TIGA PULUH TIGA) 

KAMPUNG DALAM KABUPATEN BENER MERIAH DENGAN MEMPERHATIKAN 

ETIKA, ESTETIKA, KEBERSIHAN, KEIDAHAN DAN KEAMANAN.

12. KEC. BANDAR PUSAKA

NO. KECAMATAN/JALAN LOKASI KETERANGANKABUPATEN/KOTA

B. POSKO PASANGAN CALON

XIV ACEH TENGGARA JUMLAH UMBUL-UMBUL